ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari
'L. o ’ 4

corte comune (mappale 609).

RIVOLGERSI A:

APPARTAMENTO, CORNALE

Autorimessa di mq. 73, in un sol corpo, all'interno della

CUSTODE: Istituto vendite Giudiziarie di vigevana

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

0381691137

Andrea Balba

Stefano Gorgoni

038229131

€ 10.779,00

€ 500,00

€ 0,00

21/09/2016 ore 15:00


/lotti/1029704781-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_civile-CORNALE

LUOGO DI VENDITA

Studio Professionista Delegato Dott. Stefano Gorgoni Pavia Piazza del Carmine, 1, tel.
038229131
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